

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5340**

**RUT: 71637200-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/03/2024**

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a: .

Proyecto:

Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	20		\$1.190		\$23.800
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	10		\$1.490		\$14.900
109	CINTA EMBALAJE 40 MTS	14		\$990		\$13.860
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	12		\$990		\$11.880
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO 36MM 13.7MTS	10		\$1.690		\$16.900
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	5		\$1.390		\$6.950
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	30		\$2.290		\$68.700
7891360617457	LAPICES GRAFITO FABER 12 UNIDADES HB	6		\$2.790		\$16.740
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B X 12 UNIDADES	2		\$11.900		\$23.800
4005401125068	LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL X 12 UNIDADES	2		\$11.900		\$23.800
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	40		\$1.900		\$76.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	40		\$1.900		\$76.000
3100003873759	ACUARELA ESCOLAR CON PINCEL 12 UNIDADES ART CRAFT	15		\$1.900		\$28.500
7806515057118	ETIQUETAS ADETEC 210X297MM 25HOJAS	22		\$7.900		\$173.800
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	20		\$1.290		\$25.800
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	10		\$1.990		\$19.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	25		\$1.990		\$49.750
3100004583879	REGLA METALICA 60 CMS FULTONS	2		\$2.900		\$5.800
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	15		\$990		\$14.850
3100003664968	CARTON PIEDRA 2 MM 55 77	10		\$1.990		\$19.900
7807265000072	CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14hjs.	10		\$1.900		\$19.000
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	5		\$690		\$3.450
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	10		\$1.290		\$12.900
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	30		\$590		\$17.700
7453038467063	TIJERA OMEGA 85 PULGADAS MANGO HERGONOMICO	2		\$2.290		\$4.580
7807265003202	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDO PROARTE	4		\$990		\$3.960
7807265014413	PALO MAQUETA 5x5mm.x5uni.PROARTE	10		\$890		\$8.900
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	10		\$390		\$3.900
3100237063926	GRAPADORA NARANJA ART CRAFT	1		\$6.900		\$6.900
3100252151301	CORCHETES 23/8 1000 LAVORO	2		\$1.900		\$3.800
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	2		\$490		\$980
7800143151705	CAJA PLASTICA 10 LITROS	5		\$3.900		\$19.500
6800000005005	ALARGADOR 5M ZAPATILLA	5		\$6.900		\$34.500
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	5		\$4.990		\$24.950
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	5		\$1.790		\$8.950
00820400	CAJA OPALINA OFICIO BLANCA	1		\$19.900		\$19.900
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	2		\$5.690		\$11.380
5890	RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.890		\$5.890
7806710018105	LAPICES 12COL.VINCI ACUARELABLE GIOTTO	10		\$4.890		\$48.900
3154145071009	SACAPUNTAS CON DEPOSITO MAPPED	40		\$490		\$19.600
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE 20 UNIDADES	2		\$9.800		\$19.600

7807265256233	CUCHILLO CARTONERO PEQUEÑO	5	\$790	\$3.950
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	10	\$1.290	\$12.900
7806710018105	LAPICES 12COL.VINCI ACUARELABLE GIOTTO	10	\$4.890	\$48.900
000015412508	BASTIDOR REDONDO 15CMS	12	\$1.990	\$23.880
3100003954830	SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES	5	\$6.990	\$34.950
3100003954847	SET OLEOS FULTONS 12 colores	5	\$6.900	\$34.500
3100003954618	BASTIDOR 20 30 CMS LAVORO	5	\$2.990	\$14.950
7807265034374	TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700	15	\$1.190	\$17.850
4717051209035	SALVACORTE 60CMS 45CMS HAND A2	5	\$9.900	\$49.500
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	2	\$1.990	\$3.980
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	24	\$690	\$16.560
7453010064600	RESALTADOR PASTEL POINTER 6 PIEZAS	2	\$4.900	\$9.800
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	12	\$690	\$8.280
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	2	\$16.900	\$33.800
30731	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR CARTA 175 MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	2	\$16.900	\$33.800
7807201010103	TRUPAN 20X30	30	\$990	\$29.700

OBSERVACIONES: ARTES VISUALES Y CRA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.166.529
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$221.641
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.388.170</b>